UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:         /SLĐTBXH -VP
V/v khắc phục các tồn tại, hạn chế và cải

thiện, nâng cao chỉ số PAPI trong năm

2024 và các năm tiếp theo

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng 4 năm 2024

         Kính gửi:  Sở Nội vụ.

Thực hiện Văn bản số 681/SNV-CCHC&VTLT ngày 10/4/2024 của Sở

Nội vụ về khắc phục các tồn tại, hạn chế và cải thiện, nâng cao chỉ số PAPI

trong năm 2024 và các năm tiếp theo, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đã

xây dựng kế hoạch khắc phục nội dung “Công khai danh sách hộ nghèo” theo

phụ lục gửi kèm theo.

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội gửi Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;
- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Hữu Công

		2024-04-16T15:53:50+0700

		2024-04-16T16:34:52+0700

		2024-04-16T20:11:54+0700

		2024-04-16T20:11:54+0700

		2024-04-16T20:11:55+0700